
Starosta Koszaliński
Dodano: 30 kwietnia, 2020

Autor: Agnieszka Kulesza

Adres: https://powiat.koszalin.pl/wladze-powiatu/starosta/

Tomasz Tesmer
tel. 947140189
e-mail: poczta@powiat.koszalin.pl

Opracowano  zgodnie  z  UCHWAŁA  NR  41/2024  ZARZĄDU  POWIATU  W
KOSZALINIE z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego
Starostwa Powiatowego w Koszalinie
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U.  z  2024  poz.  107)  uchwala  się,  co  następuje:  Regulamin
Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Koszalinie

Rozdział 5. Zakres działania i kompetencje kierownictwa Starostwa
§ 18. 1. Starosta jest kierownikiem Starostwa oraz zwierzchnikiem służbowym
pracowników Starostwa,  kierowników powiatowych  jednostek  organizacyjnych
oraz zwierzchnikiem powiatowych służb, inspekcji i straży.
2.  Starosta  kieruje  bieżącymi  sprawami  Powiatu  i  odpowiada  za  właściwe
funkcjonowanie Starostwa.
3.  Starosta  kieruje  pracą  Starostwa  przy  pomocy  Wicestarosty,  Sekretarza  i
Skarbnika.
4. Do kompetencji Starosty należy w szczególności:

https://powiat.koszalin.pl/wladze-powiatu/starosta/
mailto:poczta@powiat.koszalin.pl
https://powiat.koszalin.pl/wp-content/uploads/2024/08/UCHWALA-NR-412024-ZARZADU-POWIATU-W-KOSZALINIE.pdf
https://powiat.koszalin.pl/wp-content/uploads/2024/08/UCHWALA-NR-412024-ZARZADU-POWIATU-W-KOSZALINIE.pdf
https://powiat.koszalin.pl/wp-content/uploads/2024/08/UCHWALA-NR-412024-ZARZADU-POWIATU-W-KOSZALINIE.pdf
https://powiat.koszalin.pl/wp-content/uploads/2024/08/UCHWALA-NR-412024-ZARZADU-POWIATU-W-KOSZALINIE.pdf


1) organizowanie pracy Zarządu i Starostwa,
2) kierowanie bieżącymi sprawami Starostwa i reprezentowanie go na zewnątrz,
3) wydawanie decyzji w indywidualnych sprawach oraz podejmowanie wszelkich
innych działań w sprawach z zakresu administracji publicznej zastrzeżonych dla
Starosty,
4)  zapewnienie  przestrzegania  przepisów  dotyczących  ochrony  danych
osobowych,  informacji  niejawnych,
5) pełnienie funkcji Szefa Obrony Cywilnej Powiatu,
6)  realizowanie  zadań  z  zakresu  zarządzania  kryzysowego  i  obronności  na
obszarze Powiatu Koszalińskiego,
7) przyjmowanie obywateli w sprawach petycji, skarg i wniosków,
8) wykonywanie innych zadań zastrzeżonych dla Starosty przez przepisy prawa,
uchwały Rady i Zarządu.


